Datum Romae apud 5S.Petrum die xX1IIIMaii MDCCCXCII,
Pontificatus Nostri anno decimo quinto.

LEO PP. XIII.
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LITTERAE APOSTOLICAE
DE STATUTIS PIAE CONSOCIATIONIS A

SACRA FAMILIA.

NESESESETSEMINEMfugit rei privatae et publicae faustita
tem a domestica potissimum institutione pen
dere. Quo enim altiores domiegerit radices vir
tus, quo solertius parentum voce et exemplo

fuerint puerorum animi ad religionis praecepta informati,
eo uberiores in rem communem fructus redundabunt. Qua
propter summopereinterest ut domestica societas non solum
sancte sit constituta, sed sanctis etiam regatur legibus ; in
eaquereligionis spiritus et christianae vitae ratio diligenter
constanterque foveatur. Hinc profecto est quod misericors
Deus cum humanaereparationis opus, quod diu saecula ex
pectabant, perficere decrevisset, ita eiusdem operis rationem
ordinemquedisposuit,ut prima ipsa eiusdem initia augustam
mundo exhiberent speciem Familiae divinitus constitutae,
in qua omnes homines absolutissimum domesticae socie
tatis, omnisque virtutis ac sanctitatis intuerentur exemplar.
Talis quidem Familia extitit Nazarethanailla, in qua, ante
quam gentibus universis pleno lumine emicuisset, Sol iusti
tiae erat absconditus: nimirum Christus Deus Servator
Noster cum Virgine Matre et Ioseph viro sanctissimo, qui
erga Iesum paterno fungebatur munere.;'Minimedubium est
quin ex iis laudibus, quae in societate et consuetudine do
mestica ex mutuis caritatis officiis,ex sanctitate morum, ex
pietatis exercitatione proficiscuntur, maxima quaequeeni
tuerit in sacra illa Familia, quae siquidem earum futura erat
ceteris documento. Ác propterea benigno providentiae con
silio sic illa constitit ; ut singuli christiani qualicumque con
ditione vel loco, si ad eam animum advertant, facile possint
cuiuscumquevirtutis exercendae habere caussam et invita
mentum. Habentrevera patresfamilias in Ioseph vigilantiae
providentiaeque paternae praeclarissimam normam : habent
matres in sanctissima Virgine Deipara amoris, verecundiae,
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submissionis animi perfectaeque fidei insigne specimen:
filii vero familias in Iesu, qui era? suódttus ://is, habent divi
num obedientiae exemplar quod admirentur, colant, imiten
tur. Qui nobiles nati sunt, discent a Familia regii sanguinis
quomodoet in edita fortuna se temperent, et in afflicta re
tineant dignitatem :qui dites, noscent ab ea quantum sint
virtutibus posthabendaedivitiae. Operarii autem et ii omnes,
qui, nostris praesertim temporibus, familiarum rerum angu
stiis ac tenuiore conditione tam acriter irritantur, si ad
sanctissimos illius domesticae societatis consortes respe
ctent, non deerit eis caussa cur loco,quisibi obtigit, delecten
tur potius quam doleant. Communes enim cum sacra Fami
lia sunt illis labores ; communescurae de vita quotidiana ;
debuit et Ioseph de mercede suavitae